
 
 

 
 
  

 

 

 

 

 

 
   

EMPRESA RNC 
 

DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE 
 
POSICION CORREO ELECTRONICO 

Integraciones Tecnologicas 
M&A, SRL 

131179037 
Ave. 27 de Febrero, 54 

809-794-7444 
Edwin A. Mejia Ventas edwin.mejia@integratec.com.d

o 

H y H Solutions, SRL 101887559 

C/ Clara Celia Pardo, 20 

809-534-6956 

Anabel Rosado 

Rodriguez 

Ventas 
arosado@hyhsolutions.com.d
o 

Infosec Latin America, INC 130974111 
Av. Abraham Lincoln, no. 1003 

809-683-6538 
Emilio Perez Ventas 

emilio.perez@sisap.com 

Columbus Networks 
Dominicana, S.A 

101855681 
Gustavo Mejia Ricart no. 100 

829-520-2191 
Teudis Rafael 
Quezada 

Ventas 
teudis.quezada@cwc.com  

IQTEK Solutions, SRL 130876967 
Calle Gala No.8 Arroyo Hondo Viejo 

809-540-4250 
Franklin Ciprian Ventas 

fciprian@iqteksolutions.com 

Multicomputos, SRL 101638801 
Avenida Abraham Lincoln, 1007 

809-540-2846 
Virgilio Albert Ventas virgilio.albert@multicomputos.

com 

IP Expert IPX, SRL 130850151 
C/ Francisco Prats Ramirez no. 81D 

809-532-4642 
Marino José Castro 

Ventas 
mcastro@ipexdr.com 
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SUPERINTENDENCIA DE BANCOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

REGISTRO DE OFERENTES PARA LA LICITACION SIB-LPN-002/2019 PARA LA ADQUISICION Y CONTRATACION DE 
BIENES Y SERVICIOS DE TECNOLOGIA. 
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